
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2021                                                                              №13-18/VIII 

 

Про внесення змін до Статуту  

комунального підприємства  

«КЛІЩИНСЬКЕ  2012»  

 

  

На підставі ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 57, 58, 63, 78 Господарського кодексу України, Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань» та з метою впорядкування діяльності комунального 

підприємства «КЛІЩИНСЬКЕ  2012», сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до Статуту комунального підприємства «КЛІЩИНСЬКЕ  

2012»,  затвердженого рішенням Іркліївської сільської ради від 14 травня 2021 

року за № 7-3/VIII, а саме:  

1) пункт 1.1 розділу «1» Статуту комунального підприємства 

«КЛІЩИНСЬКЕ  2012» викласти в такій редакції: 

«Комунальне підприємство відповідно до підпункту 30, п. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», є підприємством комунальної 

власності територіальної громади села Кліщинці, Золотоніського району,  

Черкаської області і підпорядковується Іркліївській сільській раді             (далі – 

орган управління майном) та є правонаступником комунального підприємства 

«Кліщинське 2012» Кліщинської сільської ради»; 

2) пункт 2.3 розділу «2» Статуту комунального підприємства 

«КЛІЩИНСЬКЕ  2012» викласти в такій редакції: 

«2.3  Місце знаходження Підприємства: 19971, Черкаська область, 

Золотоніський район, с. Кліщинці»; 

 2. Затвердити Статут комунального підприємства «КЛІЩИНСЬКЕ  2012» 

в новій редакції, що додається до даного рішення.  



2 

 

3. Доручити комунальному підприємству «КЛІЩИНСЬКЕ  2012» 

забезпечити в установленому порядку державну реєстрацію змін  до Статуту 

комунального підприємства «КЛІЩИНСЬКЕ  2012». 

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості,  

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово – 

комунального господарства.  

 

 

 Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


